
Rada Powiatu Grodziskiego 
	

UCHWAŁA NR 58NI119 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó ł  ponadpodstawowych i specjalnych mających 
siedzibę  na obszarze Powiatu Grodziskiego na okres od 1 wrze śnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w zwi ązku z art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzaj ące ustawę  — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo o światowe (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.), Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwała okreś la: 
1) plan sieci publicznych szkó ł  ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkó ł  

ponadpodstawowych maj ących siedzibę  na obszarze Powiatu Grodziskiego prowadzonych 
przez inne organy prowadz ące. Plan stanowi za łącznik nr 1 do niniejszej uchwa ły; 

2) plan sieci publicznych szkó ł  specjalnych, z uwzględnieniem szkół  specjalnych maj ących 

siedzibę  na obszarze Powiatu Grodziskiego prowadzonych przez inne organy prowadz ące. Plan 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwałę  podaje się  do publicznej wiadomo ści poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkó ł, o których mowa w § 1, oraz na tablicy og łoszeń  Starostwa Powiatu Grodziskiego. 

4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz ędowym 

Województwa Mazowieckiego. 



Załącznik nr 1 
do uchwa ły Nr 58/V1/19 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 28 marca 2019 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓL PONADPODSTAWOWYCH, 
z uwzględnieniem szkół  ponadpodstawowych maj ących siedzibę  na obszarze Powiatu Grodziskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadz ące. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Grodziski. 

1. Zespół  Szkół  Nr 1 w Grodzisku Maz. przy ul. Żwirki i Wigury 4: 
- Liceum Ogólnokszta łcące w Zespole Szkó ł  Nr 1 w Grodzisku Maz. przy ul. Żwirki 

i Wigury 4 — czteroletnie z oddzia łami dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego, 

- Technikum nr 1 w Zespole Szkół  Nr 1 w Grodzisku Maz. przy ul. Żwirki i Wigury 4 -
pięcioletnie z oddziałami dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 1. 

2. Zespół  Szkół  Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Maz. przy ul. Kilińskiego 8 c: 
- Liceum Ogólnoksztalc ące dla Doros łych w Zespole Szkó ł  Technicznych i Licealnych 
Nr 2 w Grodzisku Maz. przy ul. Kili ńskiego 8 c — czteroletnie z oddzia łami 
dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokszta łcącego dla Doros łych, 

- Technikum w Zespole Szkół  Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Maz. przy 
ul. Kilińskiego 8 c — pięcioletnie z oddzia łami dotychczasowego czteroletniego Technikum, 

- Branżowa Szko ła I stopnia w Zespole Szkół  Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku 
Maz. przy ul. Kilińskiego 8 c. 

3. Zespół  Szkół  Nr 1 w Milanówku przy ul. Piasta 14: 
- Liceum Ogólnokszta łcące w Zespole Szkó ł  Nr 1 w Milanówku przy ul. Piasta 14 —

czteroletnie z oddziałami dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokszta łcącego, 
- Liceum Ogólnokszta łcące dla Doros łych w Zespole Szkół  Nr 1 w Milanówku przy 

ul. Piasta 14 — czteroletnie z oddzia łami dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego dla Doros łych, 

- Szkoła Policealna Nr 1 w Zespole Szkó ł  Nr 1 w Milanówku przy ul. Piasta 14. 

4. Zespół  Szkół  Nr 2 im. gen. J. Bema w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3: 
- Liceum Ogólnoksztalc ące w Zespole Szkó ł  Nr 2 im. gen. J. Bema w Milanówku przy 

ul. Wójtowskiej 3 - czteroletnie z oddzia łami dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego, 

- Technikum w Zespole Szkół  Nr 2 im. gen. J. Bema w Milanówku przy ul. 
Wójtowskiej 3 - pięcioletnie z oddziałami dotychczasowego czteroletniego Technikum, 

- Branżowa Szko ła I stopnia w Zespole Szkó ł  Nr 2 im. gen. J. Bema w Milanówku przy 
ul. Wójtowskiej 3, 

- Szkoła Policealna w Zespole Szkół  Nr 2 im. gen. J. Bema w Milanówku przy 
ul. Wójtowskiej 3. 

II. 	Publiczne szko ły ponadpodstawowe maj ące siedzibę  na obszarze Powiatu 
Grodziskiego prowadzone przez inne organy prowadz ące. 

Brak. 



Załącznik nr 2 
do uchwa ły Nr 58/V1/19 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 28 marca 2019 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓL SPECJALNYCH, 
z uwzględnieniem szkół  specjalnych maj ących siedzibę  na obszarze Powiatu Grodziskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

I. Publiczne szko ły specjalne prowadzone przez Powiat Grodziski. 

Zespół  Szkół  Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku Maz. przy ul. Kili ńskiego 21: 

-  Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 3 w Zespole Szkół  Specjalnych im. H. 
Szczerkowskiego w Grodzisku Maz. przy ul. Kilińskiego 21 — ośmioletnia, 

-  Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia w Zespole Szkół  Specjalnych im. H. 
Szczerkowskiego w Grodzisku Maz. przy ul. Kilińskiego 21, 

-  Szkoła Specjalna Przysposabiaj ąca do Pracy w Zespole Szkół  Specjalnych im. H. 
Szczerkowskiego w Grodzisku Maz. przy ul. Kilińskiego 21. 

II. Publiczne szko ły specjalne maj ące siedzibę  na obszarze Powiatu Grodziskiego 
prowadzone przez inne organy prowadzące. 

Brak. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

